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A REPUBLIKAE SHQIPERsE
BASHKIA DIMAL
KESHILL] BASHKIAK
Nr. 20)) prot. Uré Vajgurore, mg ' A5. 0/ 2024
3 VENDIM
Nr. 05 Dats 25.01.2024

“Pér miratimin e listés s¢ sipérfageve pyjore/kullosore q€¢ mund tg jepen ng
shfrytézim/pérdorim”.

paragitur nga Drejtoria e Asistencés s Fermerit, Mjedisit, Shérbimit Pyjor, Mbrojtjes
Konsumatore dhe Shérbimit Veterinar, referuar ligjit nr 139/2015 « Pér Vetéqeverisjen
Vendore”, Udhézimit Nr.01 date 09.06.2016 “Pgr rregullat, procedurat e kérkimit, ts shqyrtimit e
t€ miratimit t& kérkesave Per dhénie n& pérdorim t& fondit pyjor dhe kollosor publik”, Ligjit nr
57/2020 dats 30.04.2020 “pgr Pyjet”, VKM-sé& Nr.559 dats 29.07.2022 “pgr pércaktimin e
cmimit dhe tarifave pér dhénien ng shfrytézim / pérdorim t& fondit pyjor kombétar, pér
veprimtari ekonomike, si dhe Per prodhimet drusore dhe jodrysore pyjore”,

VENDOSI ;
Me 12 vota PRO, dhe 1 kundér nga 13 Késhilltarg prezentg:
1.T€ miratojé listés e sipérfageve pyjore/kullosore q€ mund t& jepen ng shirytézim/ pérdorim,

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetarj i Bashkiseg,

Bashkiak Dimal.

4. Ky vendim hyn né fugi 10 dits pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 « pgr Vetéqeverisjen Vendore “, i ndryshuar.
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